КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.11.2012 г.                   №   42
  с. Пушкино

Об одобрении проекта решения «О бюджете Пушкинского

 сельсовета на 2013 год»

    В соответствии со статьями 169 и 184  Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 21 Положения о бюджетном процессе в Пушкинском сельсовете, утвержденном решением Пушкинской сельской Думы от 05.11.2009 г. № 28 Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект бюджета Пушкинского сельсовета на 2013 год.

2. Главному специалисту-главному бухгалтеру Администрации Пушкинского сельсовета Черемшанцевой Е.И. в срок до 15.11.2012 г. направить проект бюджета на утверждение в Пушкинскую сельскую Думу со всеми приложениями, предусмотренными статьей 21 Положения о бюджетном процессе в Пушкинском сельсовете.

3. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета  в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета В.В. Кузнецова.

Глава Пушкинского сельсовета

В.В. Кузнецов